OF. GP. Nº. 561/2008

Botucatu, 1 de julho de 2008.

Prezada Diretora:

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 560/2008, de Autoria do Vereador Professor Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

Diretora da Escola Municipal de Educação Especial “Profª. Nair Peres Sartori”

Rua Padre Salústio Rodrigues Machado, 460

CEP 18609-610 – Vila Carmelo

Botucatu - SP